
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 5 /98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n° 3 13/98, que nomeou ANAMÉLIA 
LORENZETTI BOCCA; 

onde se lê: "em vaga decorrente da exoneração de CLÁUDIO JOSÉ VON 
ZUBEN, ocorrida em 03.10.97", código de vaga n° 312344, 

leia-se: "em vaga decorrente da aposentadoria de IZOLDA DE ARAÚJO 
GUNTHER, ocorrida em 01.10.93, código de vaga n°314652." 

Brasília,J5 de abril de 1998. 

LALJROMORHY 

Reitor 


